

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			69,059,844,000	
2344	Pengelolaan Perbenihan Ikan			2,882,973,000	
2344.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	74724.0 Unit		2,882,973,000	

	Lokasi : KAB. KARAWANG				
2344.RAL.001	Calon Induk Unggul yang diproduksi	74724.0 Unit		2,882,973,000	
052	Calon Induk Unggul Ikan Air Tawar yang diproduksi			941,531,000	U
A	<i>Produksi Calon Induk Nila UPT - 18.000 Unit</i>			<i>438,863,000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			18,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Operasional Persiapan Lahan [2 ORG x 5 HARI x 18 KOLAM]	180.0 OH	100,000	18,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			51,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	29,800,000	29,800,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	21,200,000	21,200,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			369,863,000	BLU
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Benih Ikan	45000.0 Ekor	500	22,500,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	256,963,000	256,963,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	90,400,000	90,400,000	
B	<i>Produksi Calon Induk Lele UPT - 10.000 Unit</i>			<i>282,689,000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			6,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Operasional Persiapan Lahan [3 ORG x 2 HARI x 10 KOLAM]	60.0 OH	100,000	6,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			33,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	20,979,000	20,979,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	12,021,000	12,021,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			243,689,000	BLU
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Benih Ikan	25000.0 Ekor	500	12,500,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	173,763,000	173,763,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	57,426,000	57,426,000	
C	<i>Produksi Calon Induk Patin UPT - 5.626 Unit</i>			<i>219,979,000</i>	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			3,200,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Operasional Persiapan Lahan [2 ORG x 2 HARI x 8 KOLAM]	32.0 OH	100,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang)			27,600,000	RM
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	17,800,000	17,800,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	9,800,000	9,800,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			189,179,000	BLU
	- Benih Ikan	58000.0 Ekor	250	14,500,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	139,504,000	139,504,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	35,175,000	35,175,000	
054	Calon Induk Unggul Ikan Air Payau yang diproduksi			360,713,000	U
A	Biaya Variabel Calon Vaname UPT - 4.141 Unit			360,713,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang)			3,200,000	RM
	- Operasional Persiapan Lahan [1 ORG x 2 HARI x 16 KOLAM]	32.0 OH	100,000	3,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang)			67,192,000	RM
	- Benih Udang	300000.0 Ekor	60	18,000,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	34,392,000	34,392,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	14,800,000	14,800,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			290,321,000	BLU
	- Benih Udang	300000.0 Ekor	60	18,000,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	188,651,000	188,651,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	83,670,000	83,670,000	
059	Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi			1,580,729,000	U
A	Biaya Variabel Calon Induk Unggul Udang yang diproduksi - 36.957 Unit			1,580,729,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang)			32,000,000	RM
	- Operasional Persiapan Lahan [5 ORG x 4 HARI x 16 PETAK]	320.0 OH	100,000	32,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang)			153,000,000	RM
	- Benih Udang	500000.0 Ekor	60	30,000,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	48,000,000	48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			1,395,729,000	BLU
	- Benih Udang	4000000.0 Ekor	60	240,000,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	627,050,000	627,050,000	
	- Mineral dan Probiotik	1.0 PKT	255,518,000	255,518,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	59,215,000	59,215,000	
	- Desinfektan	1.0 PKT	153,425,000	153,425,000	
	- Peralatan Lapang	1.0 PKT	60,521,000	60,521,000	
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			1,319,422,000	
2345.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	1650.0 Sampel		469,702,000	
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
2345.BJC.U02	Sampel Kualitas Air Layanan UPT	1362.0 Sampel		276,569,000	
052	Pelaksanaan			276,569,000	U
A	Pelaksanaan Pengujian Sampel			234,482,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang)			25,413,000	RM
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	25,413,000	25,413,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			209,069,000	BLU
	- Bahan Pengujian dan Test Kit Diagnostik	1.0 PKT	167,832,000	167,832,000	
	- Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	41,237,000	41,237,000	
B	Perjalanan dalam rangka monitoring kegiatan			42,087,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang)			7,087,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	4.0 OK	1,771,750	7,087,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			35,000,000	BLU
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	14.0 OK	2,500,000	35,000,000	
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	191.0 Sampel		101,772,000	
052	Pelaksanaan			101,772,000	U
A	Pelaksanaan Pengujian Sampel			94,272,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang)			15,000,000	RM
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			79,272,000	BLU
	- Bahan Pengujian dan Test Kit Diagnostik	1.0 PKT	72,122,000	72,122,000	
	- Bahan dan Peralatan Kerja Pengujian	1.0 PKT	7,150,000	7,150,000	
B	Perjalanan dalam rangka monitoring kegiatan			7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang)			7,500,000	BLU
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	97.0 Sampel		91,361,000	
052	Pelaksanaan			91,361,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			81,361,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			10,000,000	RM
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang)			71,361,000	BLU
	- Bahan Pengujian dan Test Kit Diagnostik	1.0 PKT	62,950,000	62,950,000	
	- Peralatan Kerja Pengujian Laboratorium	1.0 PKT	8,411,000	8,411,000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan dalam rangka monitoring kegiatan</i>			10,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang)			10,000,000	BLU
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	56.0 Sampel		49,720,000	
2345.QJC.U03	Lokasi : KAB. KARAWANG Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) yang diuji	56.0 Sampel		49,720,000	
052	Pelaksanaan			49,720,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel</i>			42,220,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			7,220,000	RM
	- Bahan dan Peralatan Operasional Pengujian	1.0 PKT	7,220,000	7,220,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang)			35,000,000	BLU
	- Bahan dan Peralatan Operasional Pengujian	1.0 PKT	35,000,000	35,000,000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan dalam rangka mendukung kegiatan</i>			7,500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang)			7,500,000	BLU
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
2345.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		100,000,000	
2345.RAL.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan	1.0 Unit		100,000,000	
052	Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji			100,000,000	U
<i>A</i>	<i>Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	Belanja Jasa (KPPN.086-Karawang)			100,000,000	BLU
	- Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1.0 PKT	71,000,000	71,000,000	
	- Inhouse Training Jaminan Mutu Pengujian	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Inhouse Training Audit Internal	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
2345.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		700,000,000	

2345.RBQ.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Klaster kawasan di Lokasi Major Project Revitalisasi Tambak Udang dan Bandeng	1.0 Unit		700,000,000	U
052	Pembangunan/Revitalisasi Klaster Tambak Bandeng			700,000,000	
A	<i>Pembangunan Kluster Tambak Bandeng</i>			700,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang)			73,550,000	RM
	- Temu Lapang	1.0 PKT	73,550,000	73,550,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.086-Karawang)			10,000,000	RM
	- Honorarium Tim Teknis [5 ORG x 2 BLN]	10.0 OB	1,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang)			60,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	24.0 OK	2,500,000	60,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.086-Karawang)			227,600,000	RM
	- Pembangunan Kluster Tambak Bandeng	1.0 PKT	193,967,000	193,967,000	
	- Konsultan Manajemen Konstruksi Kluster Bandeng	1.0 PKT	33,633,000	33,633,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.086-Karawang)			328,850,000	RM
	- Bahan Operasional Budidaya	1.0 PKT	140,000,000	140,000,000	
	- Peralatan Pendukung Budidaya	1.0 PKT	188,850,000	188,850,000	
2346	Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan			63,913,399,000	
2346.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	300.0 orang		300,000,000	

2346.AEF.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budidaya	300.0 orang		300,000,000	U
052	Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya			300,000,000	
A	<i>Bimbingan Teknis Perikanan Budidaya - 300 Orang</i>			300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang)			126,900,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [120 ORG x 3 KEG]	360.0 OK	50,000	18,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [120 ORG x 3 KEG]	360.0 OK	20,000	7,200,000	SBM
	- Seminar KIT [100 ORG x 3 KEG]	300.0 PKT	244,000	73,200,000	
	- Bahan Ajar/Materi [100 ORG x 1 EKS x 3 KEG]	300.0 EKS	50,000	15,000,000	
	- Backdrop	9.0 Buah	1,000,000	9,000,000	
	- Spanduk	9.0 Buah	500,000	4,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.086-Karawang)			60,000,000	RM
	- Sewa Tenda/Tempat, Sound System dan Kursi	3.0 PKT	20,000,000	60,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.086-Karawang)			30,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	1,700,000	30,600,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang)			12,478,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka mendukung program/kegiatan	5.0 OK	2,495,600	12,478,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.086-Karawang)			70,022,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Diseminasi/Temu Lapang (Jawa Barat) [100 ORG x 3 KEG]	300.0 OK	150,000	45,000,000	SBM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka mendukung program/kegiatan	15.0 OK	1,668,134	25,022,000	
2346.AEG	<u>Konferensi dan Event[Base Line]</u>			135,000,000	
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
2346.AEG.001	Konferensi dan Event Perikanan Budidaya Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society	1.0 Kegiatan		135,000,000	U
051	<i>World Aquaculture Society (WAS)</i>			135,000,000	
A					
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			41,931,000	RM
	- Bahan dan Operasional Design Booth	1.0 PKT	41,931,000	41,931,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			6,086,000	RM
	- Pendaftaran Peserta	1.0 PKT	6,086,000	6,086,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.086-Karawang)			42,000,000	RM
	- Sewa Booth [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	42,000,000	42,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang)			44,983,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka mendukung program/kegiatan	20.0 OK	2,249,150	44,983,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2346.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	27.0 Unit, Titik, Paket, SR		5,400,000,000	
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
2346.QEG.001	Sarana produksi usaha yang disalurkan ke masyarakat	27.0 Unit		5,400,000,000	
051	Bioflok			5,400,000,000	U
A	Alokasi Pendukung Kegiatan Bioflok			162,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			162,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Perjalanan Dinas dalam rangka mendukung program/kegiatan	108.0 OK	1,500,000	162,000,000	
B	Sarana dan Prasarana Bioflok untuk masyarakat			5,238,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda			5,238,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Sistem Bioflok	27.0 Unit	194,000,000	5,238,000,000	
2346.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		58,078,399,000	
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
2346.RBQ.001	Klaster Komoditas Unggulan Berbasis Kawasan	1.0 Unit		58,078,399,000	
051	Persiapan			58,078,399,000	U
A	Kluster Nila Salin Berbasis Kawasan			48,082,068,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			1,500,562,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Sumur Air Tawar	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Operasional Lainnya Kunjungan Pejabat Tinggi Negara	1.0 PKT	903,162,000	903,162,000	
	- Unit Sanitari Kantor	1.0 PKT	178,000,000	178,000,000	
	- Operasional Persiapan Lahan Budidaya	1.0 PKT	19,735,000	19,735,000	
	- Pagar Pengaman	1.0 PKT	46,245,000	46,245,000	
	- Papan Informasi dan Publikasi	1.0 PKT	198,800,000	198,800,000	
	- Alat Bantu Operasional	1.0 PKT	104,620,000	104,620,000	
521211	Belanja Bahan			4,153,224,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Bahan Material Instalasi Jaringan Listrik	1.0 PKT	368,758,000	368,758,000	
	- Bahan Material Lingkungan Kantor	1.0 PKT	571,569,000	571,569,000	
	- Bahan Persiapan Budidaya	1.0 PKT	38,061,000	38,061,000	
	- Bahan Material Jalan Produksi	1.0 PKT	1,422,493,000	1,422,493,000	
	- Bahan Material Saluran Buang	1.0 PKT	1,393,520,000	1,393,520,000	
	- Bahan Material Lansekap	1.0 PKT	196,823,000	196,823,000	
	- Bahan Material Penguat Struktur Jalan	1.0 PKT	162,000,000	162,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			294,000,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Anak Kolam [15 ORG x 10 BLN]	150.0 OB	1,960,000	294,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			9,913,163,000	RM
	- Pakan Buatan	323059.8 Kg	15,000	4,845,897,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	144,031,000	144,031,000	
	- Plastik HDPE	131193.51 m2	32,500	4,263,789,000	
	- Benih Ikan	2637784.0 Ekor	250	659,446,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.086-Karawang)			537,600,000	RM
	- Sewa Automatic Feeder	1000.0 BLN	485,440	485,440,000	
	- Sewa Peralatan Operasional Lainnya	1.0 PKT	52,160,000	52,160,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang)			311,000,000	BLU
	- Bahan Material Jaringan Kelistrikan	1.0 PKT	114,463,000	114,463,000	
	- Sumur Air Tawar	4.0 PKT	49,134,250	196,537,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			980,200,000	BLU
	- Sewa Automatic Feeder [8 UNIT x 32 KLM x 5 BLN]	1280.0 BLN	340,000	435,200,000	
	- Sewa Alat Uji Kualitas Air [1 UNIT x 32 KLM x 3 BLN]	96.0 BLN	5,000,000	480,000,000	
	- Jasa Lainnya Perorangan untuk Teknisi Budidaya BUBK [2 ORG x 5 BLN]	10.0 OB	6,500,000	65,000,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang)			13,029,687,000	BLU
	- Benih Perikanan	8000000.0 Ekor	70	560,000,000	
	- Pakan Buatan	808000.0 Kg	13,000	10,504,000,000	
	- Bahan dan Peralatan Pendukung	1.0 PKT	1,965,687,000	1,965,687,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.086-Karawang)			2,470,831,000	RM
	- Penangkal Petir	6.0 UNIT	60,000,000	360,000,000	
	- Pompa 8 Inch	5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000	
	- Peralatan Pendukung Produksi	1.0 PKT	53,332,000	53,332,000	
	- Paddlewheel	150.0 UNIT	7,200,000	1,080,000,000	
	- Pompa Water Intake	1.0 PKT	197,000,000	197,000,000	
	- Unit Penyejuk Udara	10.0 UNIT	14,230,000	142,300,000	
	- Pompa Sentrifugal dan Kelengkapannya	5.0 UNIT	50,000,000	250,000,000	
	- Meubelair dan Peralatan Perkantoran Lainnya	1.0 PKT	44,799,000	44,799,000	
	- Sarana Operasional Pemantau Kawasan	1.0 PKT	268,400,000	268,400,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.086-Karawang)			674,000,000	RM
	- Rumah Jaga Tambak	2.0 UNIT	247,300,000	494,600,000	
	- Rumah Generator Set	1.0 PKT	179,400,000	179,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.086-Karawang)			1,784,088,000	RM
	- Rehabilitasi Tambak Budidaya	1.0 PKT	1,105,265,000	1,105,265,000	
	- Rehabilitasi Kantor Utama	1.0 PKT	155,297,000	155,297,000	
	- Rehabilitasi Rumah Dinas	1.0 PKT	199,196,000	199,196,000	
	- Rehabilitasi Mess Operator	1.0 PKT	189,500,000	189,500,000	
	- Rehabilitasi Area RJT dan Dinding Penahan Tambak	1.0 PKT	46,380,000	46,380,000	
	- Konsultan Pengawas Rehabilitasi Tambak Budidaya	1.0 PKT	88,450,000	88,450,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.086-Karawang)			4,396,000,000	RM
	- Pipa PVC	2.0 PKT	789,571,500	1,579,143,000	
	- Material Penguat Struktur Intake	1210.0 BTG	750,000	907,500,000	
	- Kelengkapan Pipa PVC	2.0 PKT	75,207,000	150,414,000	
	- Rumah Pompa	2.0 PKT	198,750,000	397,500,000	
	- Bangunan Bak Kontrol	1.0 PKT	197,700,000	197,700,000	
	- Operasional Irigasi SPAL	2.0 PKT	361,161,500	722,323,000	
	- Konsultan Perencana Instalasi SPAL	2.0 PKT	44,550,000	89,100,000	
	- Bangunan Penunjang Intake Water	2.0 PKT	176,160,000	352,320,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.086-Karawang)			324,994,000	RM
	- Kelengkapan Jaringan Tegangan Menengah	1.0 PKT	324,994,000	324,994,000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.086-Karawang)			7,712,719,000	RM
	- Rehabilitasi Jalan Produksi	5889.0 m2	1,287,650	7,582,970,000	
	- Rehabilitasi Jembatan	1.0 PKT	33,299,000	33,299,000	
	- Konsultan Pengawas Rehabilitasi Jalan Produksi	1.0 PKT	96,450,000	96,450,000	
B	<i>Budidaya Udang Berbasis Kawasan</i>			9,996,331,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			48,000,000	RM
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [40 KLM x 2 ORG x 5 HARI]	400.0 OH	120,000	48,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			6,815,531,000	RM
	- Benih Udang	1.2E7 Ekor	64	768,000,000	
	- Pakan Buatan	235818.78 Kg	22,000	5,188,013,000	
	- Mineral dan Probiotik	1.0 PKT	241,012,000	241,012,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	220,512,000	220,512,000	
	- Desinfektan	1.0 PKT	214,770,000	214,770,000	
	- Peralatan Lapang	1.0 PKT	95,224,000	95,224,000	
	- Bahan dan Peralatan Operasional Pengujian Laboratorium	1.0 PKT	88,000,000	88,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534121	Belanja Modal Irigasi (KPPN.086-Karawang) - Instalasi Saluran Pengambilan Air Laut	1.0 PKT	3,132,800,000	3,132,800,000	RM
5747	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan			944,050,000	
5747.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	12.0 Sampel		5,938,000	

5747.BJC.U01	Lokasi : KAB. KARAWANG Sampel Nutrisi Pakan	12.0 Sampel		5,938,000	
052	Pelaksanaan			5,938,000	U
A	<i>Biaya Variabel</i>			5,938,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang) - Bahan dan Operasional Pengujian	1.0 PKT	5,938,000	5,938,000	RM
5747.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	73290.0 Unit		938,112,000	

5747.RAL.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Pakan Ikan yang diproduksi untuk operasional Unit Pelaksana Teknis (UPT)	73290.0 Unit		938,112,000	
051	Produksi Pakan			938,112,000	U
A	<i>Biaya Variabel</i>			938,112,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang) - Peralatan Kerja dan Bahan Pengemasan Pakan	1.0 PKT	15,990,000	15,990,000	RM
521822	Belanja Barang Persediaan barang dalam proses (KPPN.086-Karawang) - Bahan Baku Pakan	1.0 PKT	99,010,000	99,010,000	RM
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang) - Peralatan Kerja dan Bahan Pengemasan Pakan	1.0 PKT	33,784,000	33,784,000	BLU
525126	Belanja Barang Persediaan Bahan Baku untuk Proses Produksi - BLU (KPPN.086-Karawang) - Bahan Baku Pakan	1.0 PKT	789,328,000	789,328,000	BLU
032.04.WA	Program Dukungan Manajemen			45,776,771,000	
2348	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			45,776,771,000	
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		100,000,000	

2348.CAN.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Perangkat pengolah data dan komunikasi	3.0 Unit		100,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100,000,000	U
A	<i>Alat Pengolah Data dan Komunikasi satker lingkup DJPB</i>			100,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.086-Karawang) - Alat Pengolah Data dan Komunikasi	2.0 Unit	50,000,000	100,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2348.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		44,879,468,000	

	Lokasi : KAB. KARAWANG				
2348.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		146,237,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			146,237,000	U
A	Layanan Humas dan Informasi			146,237,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang)			63,737,000	RM
	- Kelengkapan Publikasi Data dan Informasi	1.0 PKT	55,737,000	55,737,000	
	- Penggandaan Profil, Juknis, Leaflet	80.0 EKS	100,000	8,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang)			82,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	33.0 OK	2,500,000	82,500,000	
2348.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		165,965,000	
051	Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan			165,965,000	U
A	Layanan Persuratan, Tata Usaha, dan Kearsipan			144,665,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.086-Karawang)			60,269,000	RM
	- Bahan Komputer Supplies	1.0 PKT	43,261,000	43,261,000	
	- Kelengkapan Operasional Lainnya	1.0 PKT	13,178,000	13,178,000	
	- Pencetakan Kop Surat, Amplop dan Blanko	1.0 PKT	3,830,000	3,830,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.086-Karawang)			72,478,000	RM
	- Materai	150.0 LBR	10,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	70,978,000	70,978,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang)			11,918,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	5.0 OK	2,383,600	11,918,000	
B	Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah			21,300,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.086-Karawang)			6,300,000	RM
	- Asistensi Penyusunan Rencana Bisnis dan Anggaran [3 ORG x 3 OJ]	9.0 OP	700,000	6,300,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.086-Karawang)			15,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	6.0 OK	2,500,000	15,000,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		44,567,266,000	
001	Gaji dan Tunjangan			9,591,970,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			9,057,957,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			3,072,258,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,667,609,000	2,667,609,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	200,910,000	200,910,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	203,739,000	203,739,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			61,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	55,000	55,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			256,043,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	221,881,000	221,881,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,106,000	17,106,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,056,000	17,056,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			75,472,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	66,291,000	66,291,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,566,000	4,566,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,615,000	4,615,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			38,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,060,000	2,060,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,340,000	2,340,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			230,565,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	209,770,000	209,770,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,535,000	9,535,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,260,000	11,260,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			19,693,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,168,000	2,168,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,789,000	7,789,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,736,000	9,736,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			214,836,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	214,836,000	214,836,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			763,897,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	763,897,000	763,897,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			79,780,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	68,685,000	68,685,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,640,000	5,640,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,455,000	5,455,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.086-Karawang)			25,302,000	RM
	> Uang Lembur PNS			21,600,000	
	- Uang Lembur Golongan I [6 HARI x 8 JAM x 2 PEG]	96.0 OJ	18,000	1,728,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [6 HARI x 8 JAM x 8 PEG]	384.0 OJ	24,000	9,216,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [6 HARI x 8 JAM x 5 PEG]	240.0 OJ	30,000	7,200,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [6 HARI x 8 JAM x 2 PEG]	96.0 OJ	36,000	3,456,000	SBM
	> Uang Makan Lembur PNS			3,702,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [6 HARI x 10 PEG]	60.0 OH	35,000	2,100,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [6 HARI x 5 PEG]	30.0 OH	37,000	1,110,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [6 HARI x 2 PEG]	12.0 OH	41,000	492,000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.086-Karawang)			4,281,090,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	4,281,090,000	4,281,090,000	
B	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			534,013,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			208,057,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	175,145,800	175,145,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	16,456,000	16,456,000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji ke-14)	1.0 BLN	16,456,000	16,456,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			10,000	RM
	- Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			9,043,000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	7,535,000	7,535,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	754,000	754,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-14)	1.0 BLN	754,000	754,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			2,412,000	RM
	- Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	2,010,000	2,010,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-13)	1.0 BLN	201,000	201,000	
	- Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji ke-14)	1.0 BLN	201,000	201,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			5,040,000	RM
	- Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	5,040,000	5,040,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			11,007,000	RM
	- Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	11,007,840	11,007,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			35,460,000	RM
	- Uang Makan PPPK	1.0 THN	35,460,000	35,460,000	
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			246,609,000	RM
	- Tunjangan Kompensasi PPPK	1.0 THN	246,609,000	246,609,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.086-Karawang)			16,375,000	RM
	- Uang Lembur PPPK [25 HARI x 5 JAM x 5 PEG]	625.0 OJ	20,000	12,500,000	SBM
	- Uang Makan Lembur PPPK [25 HARI x 5 PEG]	125.0 OH	31,000	3,875,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			34,975,296,000	
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>9,880,020,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.086-Karawang)			4,200,000	RM
	- Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.086-Karawang)			9,750,004,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 TAHUN	9,750,004,000	9,750,004,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.086-Karawang)			1,500,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	125,000	1,500,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			124,316,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
	- Langganan Zoom	1.0 PKT	1,616,000	1,616,000	
	- Langganan Layanan Penyimpanan Daring [1 THN x 2 PKT]	2.0 PKT	1,350,000	2,700,000	
B	<i>Keperluan Sehari-hari perkantoran</i>			<i>10,255,933,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.086-Karawang)			9,531,602,000	RM
	> Keperluan Perkantoran Lainnya			1,070,111,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	185.0 OT	1,520,000	281,200,000	SBM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Tengah)	153.0 OT	815,000	124,695,000	SBM
	- luran dan Subsider BPJS Ketenagakerjaan	12.0 BLN	42,318,245	507,818,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [320 ORG x 5 KEG]	1600.0 OK	50,000	80,000,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [320 ORG x 5 KEG]	1600.0 OK	16,000	25,600,000	SBM
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara (Satpam/PPNPN/Teknisi) [64 ORG x 8 JAM x 5 HARl]	2560.0 OJ	19,843	50,798,000	SBM
	> Honorarium Pegawai			8,461,491,000	
	- Honorarium PPNPN (Strata I/Diploma III) [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	1,653,750	85,995,000	SBM
	- Honorarium PPNPN (dibawah Strata I/Diploma III) [26 ORG x 13 BLN]	338.0 OB	3,136,000	1,059,968,000	SBM
	- Honorarium Operator Alat Berat, Teknisi Mekanik, Kelistrikan, Bangunan, Administrasi, dan Teknisi Budidaya [100 ORG x 13 BLN]	1300.0 OB	2,570,239	3,341,310,000	SBM
	- Honorarium Petugas Pembina Satuan Pengamanan [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	1,596,132	268,150,000	SBM
	- Honorarium Teknisi Budidaya/Lab/Kelistrikan BUBK [8 ORG x 13 BLN]	104.0 OB	2,205,000	229,320,000	SBM
	- Honorarium Staf Administrasi, Pramubakti, dan Anak Kolam BUBK [119 ORG x 13 BLN]	1547.0 OB	2,010,237	3,109,836,000	SBM
	- Honorarium Koordinator Satpam BUBK [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,107,000	27,391,000	SBM
	- Honorarium Satuan Pengamanan BUBK [13 ORG x 13 BLN]	169.0 OB	2,009,000	339,521,000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			459,867,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat	347.0 STEL	535,000	185,645,000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Supir [5 ORG x 1 STEL]	5.0 STEL	500,000	2,500,000	SBM
	- Pakaian Kerja Satuan Pengamanan [16 ORG x 2 STEL]	32.0 STEL	500,000	16,000,000	SBM
	- Alat Bantu Operasional Perkantoran	1.0 PKT	171,722,000	171,722,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) [40 ORG x 25 HARI x 12 BLN]	12000.0 OH	7,000	84,000,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang)			2,848,000	RM
	- Bahan Penjilidan Laporan Keuangan	10.0 EKS	284,800	2,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(445393)
Rp. 114,836,615,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.086-Karawang)			161,844,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	1,846,000	22,152,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	2,687,000	32,244,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (BUBK) [1 ORG x 5 OB]	5.0 OB	1,512,000	7,560,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	932,000	11,184,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	905,000	43,440,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Gaji [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	905,000	10,860,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN (BLU) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	654,000	7,848,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran RM [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	697,000	8,364,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran BLU [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	436,000	5,232,000	SBM
	- Honorarium Operator BMN dan SAI [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	180,000	8,640,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat KPB [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	90,000	4,320,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			24,000,000	RM
	- Materai	500.0 LBR	10,000	5,000,000	
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	19,000,000	19,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			75,772,000	RM
	- Jasa Audit Laporan Keuangan BLU - Kantor Akuntan Publik	1.0 LS	70,000,000	70,000,000	
	- Jasa Sertifikat Laik Operasi (SLO)	1.0 PKT	5,772,000	5,772,000	
C	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana</u>			14,839,343,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			387,507,000	RM
	- Kelengkapan Sumber Air Baku	2.0 PKT	36,061,500	72,123,000	
	- Bahan dan Perlengkapan Kerja Sarana Teknik	1.0 PKT	79,629,000	79,629,000	
	- Kelengkapan Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)	1.0 PKT	120,905,000	120,905,000	
	- Gazebo Terbuka	1.0 UNIT	114,850,000	114,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang)			941,768,000	RM
	- Bahan Instalasi Jaringan Listrik	1.0 PKT	626,424,000	626,424,000	
	- Bahan Material Drainase Tambak	1.0 PKT	218,360,000	218,360,000	
	- Pipa Galvanis	100.0 BTG	969,840	96,984,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.086-Karawang)			13,500,000	RM
	- Penelaahan Jenis dan Golongan Rumah Negara [5 ORG x 3 OJ]	15.0 OJ	900,000	13,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.086-Karawang)			2,837,846,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat)	280.0 M2	177,815	49,788,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	2500.0 M2	125,000	312,500,000	SBM
	- Operasional Persiapan Lahan Budidaya	133282.0 M2	4,545	605,766,000	SBM
	- Gedung Tempat Ibadah Permanen	491.0 M2	129,000	63,339,000	SBM
	- Rehabilitasi Mess Operator	1.0 PKT	198,174,000	198,174,000	
	- Perencanaan Pemeliharaan Sarpras Pendukung	1.0 PKT	95,900,000	95,900,000	
	- Pengawasan Pemeliharaan Sarpras Pendukung	1.0 PKT	73,250,000	73,250,000	
	- Rehabilitasi Pagar/Tanda Batas Lainnya	2.0 PKT	197,156,000	394,312,000	
	- Rehabilitasi Gedung Pos Jaga Permanen	1.0 PKT	186,555,000	186,555,000	
	- Rehabilitasi Rumah Jaga Tambak	1.0 PKT	49,057,000	49,057,000	
	- Rehabilitasi Bak Induk Ikan	1.0 PKT	109,198,000	109,198,000	
	- Rehabilitasi Bangunan Perikanan Lainnya	1.0 PKT	192,854,000	192,854,000	
	- Perencanaan Sarpras Produksi Benih	1.0 PKT	95,040,000	95,040,000	
	- Pengawasan Sarpras Produksi Benih	1.0 PKT	75,591,000	75,591,000	
	- Rehabilitasi Masjid	1.0 PKT	193,000,000	193,000,000	
	- Rehabilitasi Bangsal Panen	1.0 PKT	143,522,000	143,522,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			3,386,387,000	RM
	- Rehabilitasi Bangunan Kolam Beton	1.0 PKT	187,276,000	187,276,000	
	- Rehabilitasi Lantai dan Pagar Bak Pendederan Ikan	1.0 PKT	333,817,000	333,817,000	
	- Rehabilitasi Lantai Bak Pemeliharaan Ikan	1.0 PKT	155,440,000	155,440,000	
	- Rehabilitasi Pagar Lainnya	1.0 PKT	110,695,000	110,695,000	
	- Rehabilitasi Pagar Perkantoran	1.0 PKT	185,032,000	185,032,000	
	- Pagar Spandex Perumahan Teknisi	1.0 PKT	91,404,000	91,404,000	
	- Pagar Pengaman Perumahan	1.0 PKT	84,549,000	84,549,000	
	- Rehabilitasi Bak Pembenihan Ikan	1.0 PKT	178,456,000	178,456,000	
	- Pagar Pengaman Area Perkantoran	1.0 PKT	189,286,000	189,286,000	
	- Pemasangan Paving Blok Perkantoran	1.0 PKT	1,110,251,000	1,110,251,000	
	- Kanopi untuk Garasi Kendaraan Roda Empat	1.0 PKT	160,360,000	160,360,000	
	- Rehabilitasi Gerbang Gedung Ibadah	1.0 PKT	161,173,000	161,173,000	
	- Perencanaan Gedung dan Bangunan Lainnya	1.0 PKT	95,793,000	95,793,000	
	- Rehabilitasi RPTRA	1.0 PKT	188,306,000	188,306,000	
	- Pengawasan Gedung dan Bangunan Lainnya	1.0 PKT	75,861,000	75,861,000	
	- Rehabilitasi Pos Jaga dan Barrier Gate	1.0 PKT	78,688,000	78,688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.086-Karawang)			2,028,881,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 - JABAR	13.0 UNIT	36,690,000	476,970,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 - JABAR	4.0 UNIT	15,245,000	60,980,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 - JABAR	16.0 UNIT	4,880,000	78,080,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	15.0 UNIT	400,000	6,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Pompa Angin/Pompa Air/Submersible/Portable	50.0 UNIT	3,160,000	158,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	SBM
	- Pemeliharaan Alat Berat	5.0 UNIT	40,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Generator Set	6.0 UNIT	4,510,000	27,060,000	SBM
	- Pemeliharaan Transformator dan Kubikal	3.0 UNIT	12,700,000	38,100,000	
	- Pemeliharaan Forklift	2.0 UNIT	4,500,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Potong Rumput	1.0 TAHUN	50,166,000	50,166,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pembuat Pellet	1.0 UNIT	29,854,000	29,854,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	1.0 UNIT	1,250,000	1,250,000	
	- Bahan Bakar Minyak	40000.0 LITER	18,000	720,000,000	
	- Pemeliharaan Penyejuk Udara	70.0 UNIT	610,000	42,700,000	SBM
	- Pemeliharaan Paddlewheel	250.0 UNIT	400,000	100,000,000	
	- Pelumas Peralatan Mekanisasi Budidaya	1.0 PKT	27,071,000	27,071,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.086-Karawang)			580,405,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan dan Jembatan	608.56 M2	141,000	85,806,000	SBM
	- Rehabilitasi Jalan Inspeksi Kolam	1.0 PKT	183,580,000	183,580,000	
	- Pemeliharaan Jalur Pejalan Kaki	1.0 PKT	177,502,000	177,502,000	
	- Rehabilitasi Jalan Akses Bak Beton dan Pendukungnya	1.0 PKT	133,517,000	133,517,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.086-Karawang)			1,321,142,000	RM
	- Rehabilitasi Drainase Saluran Kantor	1.0 PKT	496,962,000	496,962,000	
	- Rehabilitasi Saluran Buang Bak Pendederan	1.0 PKT	140,240,000	140,240,000	
	- Rehabilitasi Saluran Sekunder Bak Pendederan Ikan	1.0 PKT	169,000,000	169,000,000	
	- Rehabilitasi Saluran Sekunder Bak Pemeliharaan Ikan	1.0 PKT	149,180,000	149,180,000	
	- Perencanaan Drainase Lingkungan Kantor	1.0 PKT	96,500,000	96,500,000	
	- Pengawasan Drainase Lingkungan Kantor	1.0 PKT	74,666,000	74,666,000	
	- Rehabilitasi Drainase Perumahan	1.0 PKT	194,594,000	194,594,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.086-Karawang)			177,208,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet dan CCTV	1.0 PKT	46,848,000	46,848,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Transmisi Listrik dan Penerangan	1.0 PKT	130,360,000	130,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.086-Karawang) - Pemeliharaan Kolam Budidaya - Pemeliharaan Pagar Gedung Ibadah - Pemeliharaan Jaringan Kelistrikan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	2,926,000,000 200,000,000 38,699,000	3,164,699,000 2,926,000,000 200,000,000 38,699,000	BLU
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	61.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		73,057,000	
2348.EBC.001	Lokasi : KAB. KARAWANG Layanan Manajemen SDM	61.0 Orang		73,057,000	
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai			38,060,000	U
A	<i>Layanan Manajemen SDM</i>			38,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	115.0 OK 132.0 OK	50,000 17,500	8,060,000 5,750,000 2,310,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	12.0 OK	2,500,000	30,000,000	RM
053	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			34,997,000	U
A	<i>Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</i>			34,997,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Pencetakan Laporan Fungsional	10.0 EKS	249,700	2,497,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	13.0 OK	2,500,000	32,500,000	RM
2348.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		724,246,000	
2348.EBD.952	Lokasi : KAB. KARAWANG Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		245,438,000	
051	Layanan Perencanaan dan Anggaran			245,438,000	U
A	<i>Perencanaan Program dan Anggaran</i>			245,438,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi, Revisi, Penyusunan Program dan Anggaran - Perjalanan dalam rangka Pendampingan Kegiatan Prioritas DJPB	25.0 OK 72.0 OK	2,624,760 2,497,487	245,438,000 65,619,000 179,819,000	RM
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		155,441,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			155,441,000	U
A	<i>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</i>			155,441,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 114,836,615,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Pencetakan Laporan Tahunan dan Kinerja	10.0 EKS	544,100	5,441,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka Penyusunan Laporan dan Evaluasi Keuangan - Perjalanan Dinas terkait Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Prioritas DJPB	14.0 OK 46.0 OK	2,500,000 2,500,000	150,000,000 35,000,000 115,000,000	RM
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		323,367,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			323,367,000	U
A	<i>Layanan Manajemen Keuangan</i>			<i>323,367,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Bahan Penjilidan Kontrak/Dokumen Keuangan	1.0 PKT	10,043,000	10,043,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.086-Karawang) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [2 ORG x 12 OB]	24.0 OB	476,000	11,424,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan Dinas dalam rangka mendukung program/kegiatan - Perjalanan dalam rangka maturitas dan studi banding BLU	61.0 OK 54.0 OK	2,500,000 2,500,000	287,500,000 152,500,000 135,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.086-Karawang) Transport Lokal (KPPN, Koordinasi/Penugasan - Kedinasan Lainnya dalam Kota) [2 ORG x 4 KALI x 12 BLN]	96.0 OK	150,000	14,400,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Karawang, 21 Agustus 2024

M. TAHANG, S.ST.PI
 NIP 198005072003121002